
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
’’Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты”

26.08.2021

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург
№ 105-БУ

О зачислении в число обучающихся,
По договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 
студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 
технологии красоты» в 2021 году, утвержденными приказом директора от 25 февраля 
2021 года'№ 42-од на основании решения приемной комиссии, протокол от 26.08.2021 
№_____ .

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 
обучающихся колледжа на места, по договорам об оказании платных образовательных 
услуг, с 01 сентября 2021 года на первый курс специальности 21.02.05 Земельно
имущественные отношения в группу 120 ЗМ абитуриентов, прошедших по общему 
конкурсу:

№ Ф амилия, имя, отчество Средний
балл

1 . Бухлаков Виталий Вячеславович 4,7

2. Бердникова Кристина Игоревна 4 ,529

3. Жданова Полина Николаевна 4 ,429

4. Попова Виктория Алексеевна 4 ,429

5. Чесновкова Валерия Витальевна 4,4
6. Бабин Иван Сергеевич 4,381
7. • Янковский Андрей Дмитриевич 4,333

Директор Н.Б. Глебова


